

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Номер: 136 От: 05.11.2020г.

На: От:

Управляющему
ТСЖ «Чапаева, 23»**Официальный сервис-партнер фирм Grundfos, Danfoss, Alfa Laval, ADL, Reflex.**

Направляю Вам коммерческое предложение на поставку, демонтаж, установку и ввод в эксплуатацию насосов и шкафов управления насосами по адресу: г. Екатеринбург, ул. Чапаева 23.

№	Наименование	К-во, шт.	Цена, за шт. руб.	Срок поставки. Нед.	Стоимость, руб.	Примечание
1	Насос горизонтальный многоступенчатый CM-A 10-03 EPDM (2.2 кВт, 3x400В)	1	55 633,00	1-2	55 633,00	596 евро
2	Насос многоступенчатый CR 5-05F HQQE (0.75 кВт, 3x400В)	1	75 518,00	1-2	75 518,00	809 евро
3	Насос многоступенчатый CR 15-04F HQQE (4.0 кВт 3x400В)	1	158 033,00	3-4	158 033,00	1 693 евро
4	Циркуляционный насос UPSD 80-120F (Ду 80, Ру 10, 3x400В) со встроенным релейным модулем	1	227 668,00	11-12	227 668,00	2 439 евро
5	Насос циркуляционный TPD 80-250/2 BAQE (2x7,5 кВт, Ду 80, Ру 16)	1	409 130,00	7-8	409 130,00	4 383 евро
6	Снятие существующего насоса, установка и подключение насоса CM-A 10-03 EPDM (2.2 кВт, 3x400В)	1	4 000,00		4 000,00	
7	Ввод в эксплуатацию насоса CM-A 10-03 EPDM (2.2 кВт, 3x400В)	1	5 000,00		5 000,00	
8	Снятие существующего насоса, монтаж фланцев, изготовление площадки под основание насоса (включая стоимость материалов), установка, подключение насоса CR 5-05F HQQE (0.75 кВт, 3x400В)	1	13 000,00		13 000,00	
9	Ввод в эксплуатацию насоса CR 5-05F HQQE (0.75 кВт, 3x400В)	1	4 400,00		4 400,00	
10	Снятие существующего насоса, установка и подключение насоса CR 15-04F HQQE (4.0 кВт 3x400В)	1	2 500,00		2 500,00	
11	Ввод в эксплуатацию насоса CR 15-04F HQQE (4.0 кВт 3x400В)	1	6 600,00		6 600,00	

№	Наименование	К-во, шт.	Цена, за шт. руб.	Срок поставки. Нед.	Стоимость, руб.	Примечание
12	Снятие существующего насоса, рассверливание существующих отверстий фланцев, установка и подключение насоса насоса UPSD 80-120F (Ду 80, Ру 10, 3х400В)	1	2 500,00		2 500,00	
13	Ввод в эксплуатацию насоса UPSD 80-120F (Ду 80, Ру 10, 3х400В)	1	5 000,00		5 000,00	
14	Снятие существующего насоса, изготовление площадки под основание насоса (включая стоимость материалов), установка, подключение насоса TPD 80-250/2 BAQE (2х7,5 кВт, Ду 80, Ру 16)	1	6 000,00		6 000,00	
15	Ввод в эксплуатацию насоса TPD 80-250/2 BAQE (2х7,5 кВт, Ду 80, Ру 16)	1	7 300,00		7 300,00	
16	Контроллер CAT 500	2	29 900 ,00	1-2	59 800,00	
17	Преобразователь частоты VLT Micro Drive FC-51 1.5 кВт	4	21 283,00	1-2	85 132,00	228 евро
18	Опция для VLT панель управления LCP с потенциометром	4	2 240,00	1-2	8 960,00	24 евро
19	Комплекующие ШУ 2 насосами	2	23 000,00		46 000,00	
20	Установка, подключение ШУ НС, программирование частотных преобразователей, ввод в эксплуатацию.	2	20 000,00		40 000,00	
21	Бак мембранный для системы водоснабжения Refix DE, V= 200 л, 10 бар/70°C	2	25 297,00	1-2	50 594,00	271 евро
22	Преобразователь давления MBS 3000 0-10 бар	2	15 349,00	1-2	30 698,00	
23	Установка и обвязка бака с комплекующими	2	7 000,00		14 000,00	
24	Установка преобразователя давления MBS 3000 0-10 бар	2	500,00		1 000,00	
Итого:					1 318 466,00	

КП выставлено в рублях по курсу ЦБ РФ на 05.11.2020г. (93.3447)

НДС – не предусмотрен.

В случае заинтересованности готовы предоставить договор.

При возникновении вопросов мы будем рады ответить на них.

С уважением,

Директор ООО «Аквасервис»

А.С. Бурдин